
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

Smluvní strany

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem v Děčíně, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035,
DIČ: CZ24729035,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145,
zastoupena: Ing, Martinem Zmelíkem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Martinem Molingerem,
Členem představenstva (dále jako ,,dárce")

a
ČESKÁ MANAŽERSKÁ ASOCIACE, z.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 831/21,
IČO: 00570753,
DIČ: CZ00570753,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. L 1187
zastoupena: Ing. Petrem Kazikem PhD., prezidentem a Ing. Ivo Gajdošem, viceprezidentem (dále jako
,,obdarovaný")

(dá rce a obdarovaný dále rovněž jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení
(dále jen ,,Dohoda") nás|edujÍcÍho obsahu:

I.
předmět a účel dohody

1. Účelem dohody je vypořádat závazkový vztah mezi smluvnÍnĹi stranami, který byl založen Darovací
smlouvou Č. 5/2020 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 22. 7. 2020 (dále jen ,,Darovací
smlouva").

2. Na základě Darovací smlouvy došlo k řádnému splnění ve smlouvě sjednaného předmětu plněni, tj
poskytnutí finančního daru dárcem obdarovanému ve výši za účelem uspořádání
společenské akce obdarovaným ,,Manažer roku 2019", a k využiti tohoto daru obdarovaným za výše
uvedeným účelem,

3. Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo dárcem zjištěno, že dle platné právní úpravy
obsažené v zákoně Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv"), měla být Darovací smlouva uveřejněna v registru smluv, což se nestalo, Tato
vada Darovací smlouvy je v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv stíhána jejím zrušením
od počátku,

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z Darovací smlouvy, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Darovací smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni
Darovací smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1 Smluvní strany činí nesporným, že mezi nimi byla uzavřena Darovací smlouva, na základě které
v dobré víře splnily sjednaný závazek, tedy dárce poskytl obdarovanému finanční dar ve výši



za účelem uspořádání společenské akce ,,Manažer roku 2019", obdarovaný finanční
dar za výše uvedeným účelem využil a využití daru dárci prokázal.

2. Smluvní strany s ohledem na řádně provedené vzájemné plněni, které si poskytly v dobré víře, že
plní na základě platného a účinného smluvního závazku, shodně prohlašuji, že veškeré plnění, které
si poskytly ode dne uzavření Darovací smlouvy do dne úČinnosti této Dohody, a které odpovídá
smluvním ujednáním v Darovací smlouvě, považuji za plnění poskytnuté na základě této Dohody.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle zákona o
registru smluv.

4. Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že Dohoda obsahuje
obchodní tajemství v ČI. i. odst. 2 a v ČI, II. odst. 1 Dohody, a to v určení výše daru.

5. Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením Dohody si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace Dohody v souladu se zákonem o registru smluv.

6. Dárce zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavřeni.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrŽí každá ze stran po jednom.

2. Smluvní strany prohlašujI, Že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána dle
jejich svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V P'a'e dne 2 3 -11- 2021

Za dárce:

I«
předseda představenstva

V P,aze dne: q 44 ' 2o2 A

Za obdarovaného:

¢S
'

Ing. yg. Petr Kazík PhD.
pr rdent

Ing. Ma ' Molinger ·'
člen p" dstávenstva

,,_//

,:9í^
vicep ident


